Протокол заседания педагогического совета МАОУ СОШ № 19 города Калининграда

«30» <u>августа</u> <u>2021 года</u>

№ 13

ПОВЕСТКА ДНЯ

- 1. О результатах 2020-2021 учебного года. Выступление Белоноговой Светланы Анатольевны, Гетьман Неонилы Викторовны, заместителей директора МАОУ СОШ № 19.
- 2. О ГИА 2020 г. в 9-х, 11-х классах. Выступление Белоусовой Елены Владимировны, заместителя директора МАОУ СОШ № 19.
- 3. О работе школы после перехода на новые ФГОС. Выступление Белоноговой Светланы Анатольевны, заместителя директора МАОУ СОШ № 19
- 4. Об утверждении Дорожной карты школы по введению обновленных ФГОС НОО, ФГОС ООО. Выступление Гетьман Неонилы Викторовны заместителя директора МАОУ СОШ № 19.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 57 человек.

СЛУШАЛИ:

- 5. Белоногову Светлану Анатольевну, Гетьман Неонилу Викторовну заместителей директора МАОУ СОШ № 19, о результатах 2021-2022учебного года.
- 6. Белоусову Елену Владимировну, заместителя директора, о ГИА 2020 г. в 9-х, 11-х классах.
- 7. Белоногову Светланк Анатольевну, заместителя директора, по вопросу о работе школы после перехода на новые ФГОС.
 - Гетьман Неонила Викторовна, заместитель директора представила проект школьной дорожной карты по введению ФГОС НОО, ФГОС. ООО.
- 8. Ольгу Евгеньевну Кулешову, директора МАОУ СОШ № 19, о проведении общешкольного родительского собрания, посвящённого переходу на обновлённые ФГОС НОО, ФГОС ООО в м2022 2027 годов.
- 9. Гетьман Неонилу Викторовну, заместителя директора, по вопросу о результатах муниципального этапа ВсОШ 2021-2022 года.

ПРЕДЛОЖИЛИ:

- утвердить проект школьной дорожной карты по введению ФГОС НОО, ФГОС. ООО.

ПРОГОЛОСВАЛИ:

«За» – единогласно

Директор О.Е. Кулешова